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Protokół
z posiedzenia Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

odbytego w dniu 31 stycznia 2024 roku

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w składzie:

Obecni:
1. Przewodniczący – Pan Waldemar Krok Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie 
2. Pani Beata Faff – Prezes Sądu Rejonowego w Łańcucie
3. Pani Anna Zięć – Prezes Sądu Rejonowego w Ropczycach 
4. Pan Tomasz Berezowski – Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie (protokolant)
5. Pani Małgorzata Pirga – Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie

Nieobecni:
1. Pani Katarzyna Radzik – Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy
2. Pani Ewa Kuźniar-Jucha – Prezes Sądu Rejonowego w Leżajsku 

Przewodniczący przedstawił sprawę powierzenia Pani Iwonie Szalacha sędziemu Sądu 
Okręgowego w Rzeszowie funkcji Zastępcy Przewodniczącego III Wydziału Karnego 
Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie, od dnia 1 lutego 2024r. na okres 3 lat wraz ze 
zgodą Pani Sędzi na powyższe.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 11 §3, §5 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie 
powierzenia Pani SSO Iwonie Szalacha funkcji Zastępcy Przewodniczącego III Wydziału 
Karnego Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie, od dnia 1 lutego 2024r. na okres 
3 lat:

głosów za – 4   
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0 

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący przedstawił sprawę rezygnacji Pani Wioletty Zawory sędziego Sądu 
Okręgowego w Rzeszowie z funkcji Zastępcy Przewodniczącego III Wydziału Karnego 
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Odwoławczego Sądu Okręgowego w Rzeszowie z dniem 31 stycznia 2024r. oraz sprawę 
powierzenia Pani Wiolettcie Zaworze funkcji Przewodniczącego III Wydziału Karnego 
Odwoławczego, od dnia 1 lutego 2024r. na okres 3 lat wraz ze zgodą Pani Sędzi 
na powyższe.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści: 

 art. 11 §3a, §5 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić 
pozytywną opinię w sprawie rezygnacji Pani SSO Wioletty Zawory z funkcji Zastępcy 
Przewodniczącego III Wydziału Karnego Odwoławczego Sądu Okręgowego 
w Rzeszowie z dniem 31 stycznia 2024r.: 

głosów za – 4   
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0  

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie;

 art. 11 §3 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić 
pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani SSO Wiolettcie Zaworze funkcji 
Przewodniczącego III Wydziału Karnego Odwoławczego, od dnia 1 lutego 2024r. 
na okres 3 lat: 

głosów za – 4   
głosów przeciw – 0  
głosów wstrzymujących się – 0 

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący przedstawił sprawę rezygnacji Pani Grażyny Artymiak sędziego Sądu 
Okręgowego w Rzeszowie z funkcji Przewodniczącego III Wydziału Karnego Odwoławczego 
Sądu Okręgowego w Rzeszowie z dniem 31 stycznia 2024r. oraz sprawę powierzenia Pani 
SSO Grażynie Artymiak funkcji Przewodniczącego II Wydziału Karnego, od dnia 1 lutego 2024r. 
na okres odpowiadający kadencji Wiceprezesa Sądu Okręgowego w Rzeszowie wraz 
ze zgodami Pani Sędzi na powyższe.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści: 
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 art. 11 §3a ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić 
pozytywną opinię w sprawie rezygnacji Pani SSO Grażyny Artymiak z funkcji 
Przewodniczącego III Wydziału Karnego Odwoławczego Sądu Okręgowego 
w Rzeszowie z dniem 31 stycznia 2024r.: 

głosów za – 4  
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0  

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie;

 art. 11 §3 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić 
pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani SSO Grażynie Artymiak funkcji 
Przewodniczącego II Wydziału Karnego, od dnia 1 lutego 2024r. na okres 
odpowiadający kadencji Wiceprezesa Sądu Okręgowego w Rzeszowie: 

głosów za – 4   
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0 

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Leżajsku z dnia 
8 grudnia 2023r. (A 122-227/23) w sprawie nowego podziału czynności w związku 
ze zmianą wskaźnika przydziału spraw w rep. C i Ns Pani SSR Ewie Kuźniar-Jucha, która 
jednocześnie pełni funkcję Prezesa Sądu Rejonowego w Leżajsku.
 
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie, 
z zastrzeżeniem ustalenia wskaźnika przydziału spraw dla SSR Ewy Kuźniar-Juchy w wysokości 
50% w rep. C i Ns:

głosów za – 5  
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0
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Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Strzyżowie z dnia 
29 stycznia 2024r. (A.011.2.2024) w sprawie nowego podziału czynności w Sądzie Rejonowym 
w Strzyżowie.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie:

głosów za – 4   
głosów przeciw – 0  
głosów wstrzymujących się – 0  

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie.

Przewodniczący przedstawił członkom Kolegium pismo Prezesa Sądu Rejonowego 
w Ropczycach z dnia 17 stycznia 2024r. (A-013-5/23), dotyczące zwiększenia liczby ławników 
wybieranych przez Radę Gminy Ropczyce do dwóch. 

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 161 § 1 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych ustaliło liczbę ławników zgodnie z propozycją zawartą w w/w 
piśmie:

głosów za – 5  
głosów przeciw – 0  
głosów wstrzymujących się – 0 

 Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie z dnia 
16 stycznia 2024r., KD.1121.15.2024, w sprawie dalszego delegowania Pani Beaty Bury 
sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie do pełnienia obowiązków sędziego w III Wydziale 
Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie, na okres 6 miesięcy, 
począwszy od dnia 1 kwietnia 2024r. 
Jednocześnie przedstawił zgodę Pani SSO Beaty Bury na dalsze delegowanie.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 4) ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie dalszego 
delegowania Pani Beaty Bury sędziego Sądu Okręgowego w Rzeszowie do pełnienia 
obowiązków sędziego w III Wydziale Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Apelacyjnego 
w Rzeszowie, na okres 6 miesięcy, począwszy od dnia 1 kwietnia 2024r. 
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głosów za – 5   
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0  

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 
29 stycznia 2024r. (A-0111-19/23) w sprawie powierzenia zadań nadzorczych:

1. Pani SSR Aleksandrze Krawczyk nad Domem Pomocy Społecznej w Budach 
Głogowskich;

2. Pani SSR Jolancie Modrakowskiej nad Domem Pogodnej Starości im. Św. Brata Alberta 
w Dynowie oraz nad Kliniką Psychiatrii Ogólnej w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie.

  
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 4 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło: 

1. wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie powierzenia Pani SSR Aleksandrze Krawczyk 
nad Domem Pomocy Społecznej w Budach Głogowskich:

głosów za – 4  
głosów przeciw – 0  
głosów wstrzymujących się – 0 

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie;

2. wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie powierzenia Pani SSR Jolancie 
Modrakowskiej nad Domem Pogodnej Starości im. Św. Brata Alberta w Dynowie oraz 
nad Kliniką Psychiatrii Ogólnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 
Fryderyka Chopina w Rzeszowie:

głosów za – 4  
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0  

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący Kolegium przedstawił:
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1. protokół z wizytacji w III Wydziale Rodzinnym i Nieletnich Sądu Rejonowego w Dębicy 
(VII W- 4103-2/23),

2. protokół z wizytacji w IV Wydziale Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sądu Rejonowego 
w Rzeszowie (VII W- 4104-1/23).

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 2 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych przyjęło do wiadomości treść w/w wizytacji oraz rozpatrzyło 
wynikające z nich wnioski. 
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